平成30年１月22日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  柴 田 太

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 野 口 浩 司

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－066 0（代表）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更

内部体制の強化を目的として、「商品部 商品開発課」を廃止し、「商品開発部」を新設いたし

ます。

２．人事異動（平成30年１月22日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

宇野 之崇 取締役商品開発部長 取締役営業企画部長

守口 卓 営業企画部長 店舗運営部 副部長

山本 崇喜 流通部長 流通部 副部長

※ 前・取締役流通部長の川崎儀和は、平成30年１月18日付で退任いたしました。

（川崎の（崎）は、常用漢字で記載しており、戸籍の表記と異なります。）

以 上